丁

!
i
i
1
i;
i;；
i'i·……·:＇………,:':';
i
i·:;；
i·……·
i·
泉
；·i·:·;
i
i·:;；
i··
i
i
i·
;
;
i·
i'；;
i·;·…·i·:;·

1q....
 !
i·;
i'i
i
i;
i·,＇;
i·:;，',＇：·
ii·…·:·;
i·;
i·'．
康i·:＇．．
 ;i·:；；;;;;，＇：!：'，:；:··:·……………·:＇,'

i;…·
i·:'：

正本 檔 號：
保存年限：

國立中山大學 函

300

新竹市中正路120號

地址： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：許玉晶
電語： 07-5252000#3 700

傳真：

電子信箱： yuching@Inail.nsysu.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處
發文日期：中華民國 108年3月 15日
發文字號：中系物字第1081800194號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 108年生活物理演示服務市民活動邀請同學企劃書 .pdf

主旨：本校物理系為執行科技部優質科普活動計畫，辦理108年
度『生活物理演示服務市民』活動，敬請貴局處函轉所轄
學校師生參與，如說明，請查照。

說明：
一、本校物理系嚴租強教授執行科技部『生活物理演示服務巿

民』活動計畫已有7年，為科技部之優質科普計畫。106年
4月8~9 日曾在台北市國父紀念館舉辦 3場演示活動，107年
4月1日移師台中市市府前靡場舉辦2場演示活動，均受到
北部地區及中部地區高中職同學及民眾之歡迎。

二 丶 本年度該活動將再次到北部地區舉辦，為提供學生學習機
會，特邀請北部池區高中職學生一超參加演示丶服務巿
民。參與活動的同學可以在現場學習到90多個重要的物理
實驗，對其學習物理極有幫助及啟發。

三、活動過程中，也會訓練其表達和溝通的技巧，以及圍隊合
作，為一個多元的學習歷程。在以知識服務市民、貢獻社
會之目標下，這個活動亦具有『公民教育』的向度及內
涵，是非常優質的活動。

四 丶 本校誠盼能敦請貴局處協助函轉所轄各高中職學校，請各
校鼓勵學生報名參加；以及協助函轉所轄各國中小學校，
鼓勵學生前來參觀。

五、本年度活動資訊如下：
（一）時間：

1 、第一場演示 4 月 27 日（週六）上午 8:30-12:00。
2 、第二場演示 4 月 27 日（週六）下午 13:30-17:00 。

第l頁 共2頁

宓子交換異常改寄紙本